平成 30 年 12 月３日

各     位

大阪市中央区伏見町四丁目１番１号

ス テラケミ ファ株式 会社

代 表 取 締 役   深 田 純 子

（コード番号 4109 東１）

（問合せ先）取締役執行役員総務部長 小方教夫

T E L  0 6 - 4 7 0 7 - 1 5 1 1

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成 30 年 10 月 24 日開催の当社取締役会において決議いたしました、当社取締役（監査等

委員である取締役を除く。）および従業員に対して発行するストック・オプションとしての新

株予約権の発行内容に関し、未定となっておりました項目につき、下記のとおり確定いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．新株予約権の総数

  580 個（新株予約権１個につき 100 株）

２．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

  新株予約権１個当たり 393,600 円（１株当たり 3,936 円）

３．新株予約権の割当の対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

  当社の取締役（監査等委員である取締役を除く。） ６名 90 個

当社の従業員    88 名 490 個

≪ご参考≫

定時株主総会付議のための取締役会       平成 30 年 ５月 16 日

定時株主総会の決議日             平成 30 年 ６月 20 日

募集要項決定の取締役会決議日         平成 30 年 10 月 24 日

新株予約権の割当日              平成 30 年 11 月 30 日

以 上